SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PROCESSO SELETIVO – AVISO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO 32/2024

O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado, com as notas da prova do Processo Seletivo para a função de Assistente I – Auxiliar

de Escola (Natal e Grande Natal) em conformidade com o Aviso de Recrutamento e Seleção

Nº 32/2024, conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS

Nº Nome Prova Objetiva

1. Aliny Daiane Simplicio Da Costa Eliminado (a)

2.  Ana Carolina Pinheiro Desclassificado (a)

3.  Ana Claudia Vera Cruz Desclassificado (a)

4.  Ana Maria Silva Ferreira Eliminado (a)

5.   Ana Paula Bezerra Nobre Cardoso 8.0

6.  Ana Paula De Souza Desclassificado (a)

7.  Andreza Tatiane Menezes Cavalcante Desclassificado (a)

8.  Cristiane Do Nascimento Izidim Da Silva Eliminado (a)

9.  Daiane Sinesio Da Silva 7.0

10.  Daniele Da Silva Costa Cavalcanti 7.0

11.  Denise Fernandes Bezerra De Lima Desclassificado (a)

12.  Diego Avelino De Macêdo Eliminado (a)

13.  Erika Karolyny Borges De Alencar 8.0

14.  Gabriela Miranda Soares 8.0

15.  Gleika André Nunes Desclassificado (a)

16.  Gutiêne Priscila Dos Santos Eliminado (a)

17.  Hosana Emanuelly Pinheiro De Lima Desclassificado (a)

18.  Igor Tauan Santiago Lopes De Macedo 7.0

19.  Isabela Lima Da Silva Desclassificado (a)

20.  Jéssica Mayara De Araujo Barbosa Eliminado (a)

21.  Jessika Santos De França Rodrigues Desclassificado (a)

22.  José Jonas Carneiro Cavalcante Desclassificado (a)

23.  Josilene Ferreira Lucio Eliminado (a)

24.  Judson Cesar Pereira Eliminado (a)

25.  Juliana Cabral De Freitas Desclassificado (a)

26.  Kamila Dos Santos Custodio Eliminado (a)

27.  Karolyny Stephany Gomes Marçal Desclassificado (a)

28.  Luana Carla Frutuoso De Oliveira Desclassificado (a)

29.  Lucas Antonio Dantas De Medeiros Eliminado (a)

30.  Lucas Thiago Dias Ferreira Desclassificado (a)

31.  Luiziane Jennyfer Duarte Praça 10.0

32.  Maria Lidiane De Oliveira Dias Desclassificado (a)

33.  Maria Luiza De Souza Ferreira 9.0

34.  Mercia Maria Pereira De Souza Desclassificado (a)

35.  Monara Cristiane Morais Dos Santos Desclassificado (a)

36.  Petrus Mafra Da Silva 8.0

37.  Priscilla Kelly Silva Do Nascimento 7.0

38.  Raiany Julia Alves De Brito Desclassificado (a)

39.  Raniely Leite Xavier 8.0

40.  Rita De Cassia De Souza Eliminado (a)

41.  Sammara Alessandra Fernandes Da Costa Desclassificado (a)

42.  Sumara Kelly Gomes Alves 7.0

43.  Tânia Rocha Gregório Reis 7.0

44.  Tássio Pereira Viana Desclassificado (a)

45.  Vinícius Nascimento Ferreira Da Silva Eliminado (a)

Natal, 09 de janeiro de 2025.